4

                                                                                                                                    Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020г.                                                                           № __________

О включении  жилых  помещений

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  временно исполняющего полномочия главы города Коврова от _____________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество - жилые помещения:

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1.
	Комната
	Владимирская область, г.Ковров, тер.Ковров-8, д.4, кв.15, ком 1
	Кадастровый номер: 33:20:011101:1397,

площадь: 14,5 кв. м,  кадастровая стоимость 273447,24 руб.

	2.
	Комната
	Владимирская область, г.Ковров, тер.Ковров-8, д.4, кв.15, ком 3
	Кадастровый номер: 33:20:011101:1398,

площадь: 17,9 кв. м,  кадастровая стоимость 337565,90 руб.

Председатель                                                                            Временно исполняющий
Совета народных депутатов                                                 полномочия главы города
города Коврова                                                                        Коврова
_________________А.В. Зотов                                               ________________ А.Н. Наумов